Фирменный бланк

Исх. №    /                                                       Заместителю генерального директора
от   ___ .____ . 20     г.                                   ГНПП «Объединение Коммунар»
                                                                         Бирюкову А.В.

	Прошу рассмотреть  возможность  изготовление  деталей (нанесение гальванических и лакокрасочных покрытий, литейное производство,             обработка металла резанием, производство деталей из пластмасс и резины, штамповочное производство, инструментальное производство, производство трансформаторов, деревообработка и производство мягкой мебели) указанных ниже  из материала изготовителя (материала заказчика).
	Наименование детали – кол-во.

Чертежи прилагаются.
[bookmark: _GoBack]Оплату гарантирую.

ФИО                                                                             подпись

Исполнитель
Контактный телефон